[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от  ___29.01.2009.___ №  __7__
(принято     на    24-ом  заседании
городской Думы четвертого созыва)
г.Великие Луки.
	О создании  Контрольно-счетной палаты города  Великие  Луки   и  о    назначении председателя  Контрольно-счетной палаты.

Руководствуясь  ст. 41 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ»
, статьями 21, 36 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», решением городской Думы № 113 от 24.12.2008. «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:
1. Создать орган местного самоуправления – Контрольно-счетную палату  города Великие Луки  с правами  юридического  лица.
2. Назначить председателем Контрольно-счетной  палаты города Великие Луки Романову Любовь  Александровну.

3. Уполномочить Романову Любовь Александровну произвести регистрацию Контрольно-счетной палаты  города Великие  Луки в регистрирующем органе  -  Межрайонной ИФНС России № 2 по Псковской области.

4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и  подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда. Новости».
 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна.
Управляющая  делами   городской Думы

М.Е. Герасимова